[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 декабря 2020 года № 2436
(                                                                (
В соответствии с протоколом заседания тарифной комиссии муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области и муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 23.12.2020 № ТАР-ПР-16/2020, Администрация Киришского муниципального района, действующая от имени Киришского городского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области от 22.12.2020                    № 2420 «Об утверждении перечней цен на платные услуги (работы) МКУ «Управление проектно-строительных работ» (далее – постановление);

1.1.
Дополнить пункт 1 постановления подпунктом 1.4 следующего содержания:

«1.4 перечень цен на платные услуги МКУ «Управление проектно-строительных работ» по комплексному обслуживанию помещений, согласно приложению № 4                                 к настоящему постановлению.»;

1.2.
дополнить постановление приложением № 4, изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.

2.
Комитету по местному самоуправлению, межнациональным отношениям                         и организационной работе опубликовать настоящее постановление в газете «Киришский факел» (без приложений к нему), опубликовать полный текст постановления                                    с приложениями в сетевом издании «Киришский факел», а также разместить на официальном сайте администрации Киришского муниципального района.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и инфраструктуре                   Сергееву И.Б.

5.
Контроль по применению утвержденных цен (тарифов) возложить на директора МКУ «Управление проектно-строительных работ».

Глава администрации                                                                                             О.Г.Дмитриев

Приложение к постановлению

от 23.12.2020 № 2436
Перечень цен

на платные услуги МКУ «Управление проектно-строительных работ»
по комплексному обслуживанию помещений
	№
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена (руб.)

	1
	Услуга по обслуживанию посетителей                                в гардеробной
	услуга/месяц
	23 368,80

	2
	Услуга по уборке помещения
	услуга/месяц
	23 368,80

	3
	Услуга по уборке территории
	услуга/месяц
	23 368,80

О внесении изменений                                 в постановление от 22.12.2020               № 2420 «Об утверждении перечней цен на платные услуги (работы) МКУ «Управление проектно-строительных работ»